Etablissement de formation

FMP — Médecine Casablanca
FMP — Médecine Rabat

FMP — Médecine Feés

FMP — Médecine Marrakech
FMP — Médecine Oujda

FMP - Médecine Tanger

FMP — Médecine Agadir

FMP - Pharmacie Casablanca
FMP - Pharmacie Rabat
FMD Casablanca

FMD Rabat

Estifada.net
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Seuil

15,8
14,55
14,8
15,2
14
14,7
15,03
16,95
16,8
16,95
16,95

Nombre
de
Candidats
convoqué

8000
5500
5280
6000
3300
2250
2040
2000
3960
4650
3400



